INDICAÇÃO Nº 544/2015
Solicita a colocação de marco de parada de ônibus na altura do imóvel nº 407 da Rua São Joaquim, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de marco de parada de ônibus na altura do imóvel nº 407 da Rua São Joaquim, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Embora alguns usuários de transporte coletivo saibam que existe um ponto de parada de ônibus nessa via, a colocação de um marco é necessária para que outros usuários venham a saber da existência do citado ponto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de abril de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 12:10:06 02363/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário